[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет  депутатов муниципального образования «Большеварыжское»

«Варыж» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в положение «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Большеварыжское»
от 10 ноября 2016 года  № 2-8
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Большеварыжское»

06 марта  2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 января 2018 года «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШАЕТ:

1. Внести в положение «Об оплате труда мунципальных служащих  муниципального образования  «Большеварыжское» от 10 ноября 2016 года  № 2-8  следующие изменения:

1) Приложение № 1  положения изложить в следующей редакции:
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощерения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Большеварыжское»
	Наименование замещаемой должности
	Размер должностного оклада, рублей
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в год)

	Ведущий специалист-эксперт
	4110,00
	21,6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

 «Большеварыжское»

Е.А. Бабинцева
дер. Большой Варыж
06.03.2018 года
№ 17-2